
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.107.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów Oleckiej Rady Młodzieżowej

Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. 2018 r. poz. 994, poz. 1000, 
poz. 1349, poz. 1432) oraz §38 ust. 1 dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie powołania Oleckiej Rady Młodzieżowej, stanowiącej 
załącznik nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.3.2012 Rady Młodzieżowej i nadania jej statutu, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Oleckiej Rady Młodzieżowej 
zarządzonych na dzień 28 września 2018 r. w szkołach oraz 29 września 2018 r. w Regionalnym Ośrodku Kultury w Olecku 
„Mazury Garbate”, w następujących składach:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w I Liceum Ogólnokształcącym im. Jana Kochanowskiego w Olecku:

a) Robert Smyk

b) Zbigniew Stefanowski

c) Paweł Kurowski

d) Mateusz Kisłowski

e) Sara Szrajbert

f) Kamila Kułakowska

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół Technicznych w Olecku: 

a) Dariusz Nalewajko

b) Marta Gogacz

c) Agnieszka Truchan

d) Agnieszka Żukowska

e) Natalia Normantowicz

f) Karolina Wargala

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku:

a) Urszula Zaborowska

b) Marzena Wiszniewska

c) Adam Gojlik

d) Weronika Szczepanek

e) Klaudia Retel

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Zespole Szkół Społecznego Towarzystwa Oświatowego:

a) Agata Sakowska

b) Beata Zajkowska

c) Elżbieta Tumiel

d) Jakub Jegliński

e) Julia Molas

f) Maja Kamińska

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku:

a) Monika Kacprzyk

b) Agnieszka Tomczyk – Żylińska

c) Daniel Murawski

d) Lidia Wawrzyn

e) Kaja Karczewska

Id: D3E7CB9A-1051-4DD8-B06D-D412F513E4FF. Podpisany Strona 1



6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku:

a) Wojciech Jegliński

b) Anna Kaczor

c) Hanna Gorczyca

d) Kinga Gutowska

e) Piotr Kaszuba

f) Aleksandra Nalewajko

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku:

a) Karolina Masłowska

b) Katarzyna Ogonowska

c) Krystyna Wawrzyn

d) Daria Dźwilewska

e) Wiktor Górski

f) Nadia Romotowska

g) Natasza Wiszniewska

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedziba w Szkole Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana 
Twardowskiego w Olecku:

a) Anna Karolina Szyłkiewicz

b) Jadwiga Zdan

c) Jarosław Bagieński

d) Aleksander Adamajt

e) Kamila Domel

f) Maciej Olszewski

g) Agata Piasecka

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Gąskach:

a) Agnieszka Poświata

b) Paula Izabela Dymińska – Sawicka

c) Izabela Woroniecka

d) Kinga Kaszkiel

e) Julia Korzecka

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Babkach Oleckich:

a) Dorota Reich

b) Michał Smokowski

c) Kacper Protasiewicz

d) Filip Szypulski

e) Sebastian Grajewski

f) Dawid Ciszewski

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Judzikach:

a) Andrzej Malinowski

b) Agnieszka Łaskowska

c) Daria Górska

d) Aleksandra Pazdyga

e) Małgorzata Pawłowska

12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Kijewie:

a) Helena Grochowska

Id: D3E7CB9A-1051-4DD8-B06D-D412F513E4FF. Podpisany Strona 2



b) Grażyna Dzienisiewicz

c) Sylwia Dudanowicz

d) Mateusz Bakirski

e) Weronika Naruszewicz

f) Daria Zaręba

13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 z siedzibą w Regionalnym Ośrodku Kultury w Olecku:

a) Zofia Kardel

b) Jakub Dziubiński,

c) Agnieszka Lewandowska

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia i Bezpieczeństwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: D3E7CB9A-1051-4DD8-B06D-D412F513E4FF. Podpisany Strona 3


		2018-09-09T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




